[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a recuperação asfáltica em toda a extensão da Rua Adolfo Lencione, no Jardim Europa.

Justificativa

           	 Em visita na última semana na Rua Adolfo Lencione e em atendimento aos pedidos dos moradores do Bairro Jardim Europa, pude constatar in loco a situação precária do asfaltamento do local. Os problemas já existem há algum tempo, mas foram acentuados em virtude das chuvas dos últimos dias. Diante disso, solicito ações emergenciais para que a situação seja resolvida com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
b41f0e1d-4751-49ce-b76a-7786a2e97818.png
PROTOCOLO 4679/2017 - 30/10/2017 13:03

image1.jpeg